Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных орга низации.
Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных.

ДЕПАРТАМЕНТ СЕМЬИ,

СОЦИАЛЬНОЙ И ДЕМОГРАФИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

25.05.2018 № 194

На № __________ от _______20___ г.

                 г. Брянск

Об утверждении Положения об
общественном совете при департаменте

семьи, социальной и демографической
политики Брянской области

С учётом положений Федерального закона от 05.12.2017г. №392-ФЗ «О
внесении в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам

совершенствования проведения независимой оценки качества условий оказания
услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, социального

обслуживания и федеральными учреждениями медико-социальной экспертизы».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об общественном совете при департаменте семьи,
социальной и демографической политики Брянской области (прилагается).

2. Признать утратившим силу:

- пункт 2 Приказа департамента семьи, социальной и демографической
политики Брянской области от 04 мая 2016 года № 222 «Об образовании

общественного совета и утверждении Положения об общественном совете при
департаменте семьи, социальной и демографической политики Брянской области» ;

- пункты 2 и 3 Приказ департамента семьи, социальной и демографической

политики Брянской области от 06.04.2016 №167 «Об организации деятельности,
связанной с функционированием системы независимой оценки качества работы

учреждений, оказывающих социальные услуги в сфере социального обслуживания
Брянской области»

Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных орга низации.
Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных.

3. Разместить данный приказ в подразделе «Нормативно-правовая база»
раздела «Общественный совет» на официальном сайте департамента в сети

«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель директора

департамента

Волкова Г.Г.

исп. Ушаков С.В.

тел. (4832)41-18-80

Подлинник электронного документа, подписанного ЭП,
хранится в системе электронного документооборота

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Кому выдан: Волкова Галина Георгиевна

Серийный: 243929

Срок действия: c 17.07.2017 по 28.06.2018